Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013                                                                                                                                    № 195
с.Ново-Кусково
О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на первичном рынке жилой недвижимости на территории Новокусковского сельского поселения на 2013 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании сведений, предоставленных ООО «Асиножилстрой»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2013 год норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первичном рынке жилой недвижимости на территории Новокусковского сельского поселения в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста 1 категории Дунаева Д.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                               А.В.Карпенко